南京市儿童医院
2010年公开招聘工作人员公告
2010年1月15日
为适应社会和事业单位发展需要，根据《南京市事业单位公开招聘人员暂行办法》（宁政办发[2008]103号），经市人事局核准，我院面向社会公开招聘工作人员133名。现公告如下：

一、招聘对象和条件

1、主要面向全国普通高校应届毕业生，具有中华人民共和国国籍，享有公民的政治权利，遵纪守法；
2、热爱医疗卫生事业，具有良好的品行，廉洁奉公；
3、身体健康；
4、具备报考岗位所需的资格条件（详见招聘岗位信息表）。

二、报名办法

1、报名工作由南京市儿童医院组织，采用现场报名。

报名时间：2009年1月15日至2010年1月31日（工作日）。
报名地点：南京市儿童医院人事科（南京市广州路72号）。
       2、报名方式：应聘者须携带以下材料：⑴《毕业生双向选择就业推荐表》原件及复印件；⑵英语及计算机等级证书原件及复印件；⑶身份证原件、复印件和个人简历。

三、资格审核

1、招聘单位对考生现场报名的材料或投寄的材料进行资格审核，合格者通知参加考试。
2、应聘者如提供的信息不详尽、不真实，将被取消报名、考试、聘用资格。

四、考试
考试内容包括：笔试、面试和技能考试。时间和地点另行通知。
五、公示
1、 面试结束后，根据总成绩从高到低按岗位招聘数1：1确定参加体检、

考察人员，体检、考察参考公务员招录的标准和办法执行。体检、考察不合格的，从同岗位考生中按总成绩从高到低依次递补。
2、体检、考察合格的拟聘用人员名单在市卫生局网站和市儿童医院网站上公示7天。公示期间无异议的，签订双向意向协议书。
六、公开招聘咨询及监督电话

       公开招聘咨询电话：025—83117205、83615664。
       公开招聘监督电话：025—83617837
    附件：南京市儿童医院公开招聘工作人员岗位信息表

南京市儿童医院公开招聘工作人员岗位信息表
	招聘岗位
	专科名称
	数量
	专业条件
	学历等其他条件

	儿内科医师
	心血管内科
	1
	儿科学
	硕士

	血液肿瘤
	2
	血液专业
	硕士以上（有移植经验优先）

	呼吸科
	1
	呼吸专业
	硕士

	肾科
	1
	医疗系或儿科系
	硕士以上

	风湿免疫科
	1
	免疫，风湿或儿科
	博士

	内分泌科
	1
	内分泌或遗传代谢
	博士，要求男性

	感染性疾病科
	1
	临床医学
	硕士，男性

	消化科
	1
	消化专业、
	硕士以上，能操作胃肠镜者优先

	康复科
	2
	康复医学

针灸推拿
	硕士

	神经内科
	2
	神经内科
	硕士以上

	新生儿

医疗中心
	3
	神经、肾脏或儿内科
	博士

	急救科医师
	急救科
	8
	急救或小儿内科
	硕士以上

	外科
	胸外科
	1
	胸外科
	博士

	泌尿外科
	1
	泌尿外科
	硕士以上

	烧整科
	1
	烧整
	硕士以上

	神经外科
	2
	神经外科
	硕士以上

	骨科
	1
	骨科、脊柱专业
	博士

	麻醉医师
	麻醉科
	2
	麻醉专业
	硕士以上

	药剂师
	药剂科
	4
	药学、药剂
	本科以上，临床药学需硕士

	检验技师
	检验科
	6
	检验专业
	本科以上

	血库
	3
	检验、临床
	本科以上

	放射医师
	放射科
	5
	医学影像
	硕士以上

	影像技术
	本科以上

	眼科医师
	眼科
	2
	眼科学
	硕士以上，小儿眼科、
眼底病专业或眼视光专业优先

	五官科

医（技）师
	耳鼻咽喉科
	1
	耳鼻咽喉科
	硕士

	听力中心
	1
	耳科听力学
	硕士

	口腔科医师
	口腔科
	1
	口腔全科
	硕士以上

	皮肤科医师
	皮肤科
	1
	皮肤性病
	硕士及以上

	功能科医师
	B超、心电图
	4
	影像、医疗
	本科以上

	儿保科医师
	儿保科
	1
	儿科学
	硕士

	儿研所

医（技）师
	儿研所
	2
	分子生物学FISH技术
	硕士以上

	临床检验
	本科以上

	护理

	70
	护理专业
	大专以上

备注：博士生进编，其余人员编外；编外人员享受国家政策规定各类待遇，与在编人员同工同酬。
PAGE
2